

ЖМЕРИНСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ БУДИНОК-ІНТЕРНАТ

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення,
очікуваної вартості предмета закупівлі
(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне
використання державних коштів» (зі змінами)

Назва предмета закупівлі	<u>Засоби гігієни</u> (ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 33710000-0 Парфуми, засоби гігієни та презервативи) закупівельний словник» - 39830000-9 Продукція для чищення)
Ідентифікатор процедури закупівлі	UA-2025-02-24-003691-a
Обґрунтування розміру бюджетного призначення	Відповідно до плану використання бюджетних коштів на 2025 рік за КЕКВ 2210 (Предмети, матеріали, обладнання та інвентар). Розмір бюджетного призначення сформований з урахуванням наявної потреби в закупівлі даного виду продукції, відповідно до НОРМИ ВИТРАТ ПРОДУКЦІЇ ДЛЯ ПРАННЯ ТА ЧИЩЕННЯ (ЗАСОБІВ ГІГІЄНИ) В УСТАНОВАХ СИСТЕМИ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ, РЕКОМЕНДАЦІЙ ЩОДО ОТРИМАННЯ ТЕРИТОРІЙ, ПРИМІЩЕНЬ ТА ОБЛАДНАННЯ УСТАНОВ, ЩО НАДАЮТЬ СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ ЦІЛОДОБОВОГО СТАЦІОНАРНОГО ДОГЛЯДУ ТА ДОТРИМАННЯ САНІТАРНО-ГІГІЄНИЧНИХ ВИМОГ ПО ПРИБИРАННЮ ПРИМІЩЕНЬ ТА ДОГЛЯДУ, затверджений Головним розпорядником коштів – Департаментом соціальної та молодіжної політики Вінницької обласної державної адміністрації на 2025 рік.
Обґрунтування технічних та якісних характеристик закупівлі	Обсяг закупівлі товару визначено відповідно до очікуваної потреби, обрахованої Замовником на основі фактичного використання засобів гігієни та обсягу фінансування. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені з урахуванням загальноприйнятих норм і стандартів для зазначеного предмета закупівлі.
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	278 090,00 грн. (Двісті сімдесят вісім тисяч дев'яносто гривень нуль копійок) з ПДВ (1. Одеколон – 300 шт. * 150,00 грн. = 45 000,00 грн.; 2. Шампунь – 516 шт. * 95,00 грн. = 49 020,00 грн.; 3. Мочалка лазнева – 330 шт. * 85,00 грн. = 28 050,00 грн.; 4. Зубна паста – 360 шт. * 70,00 грн. = 25 200,00 грн.; 5. Помазок для гоління – 30 шт. * 70,00 грн. = 2 100,00 грн.; 6. Піна для гоління – 200 шт. * 140,00 грн. = 28 000,00 грн.; 7. Мило туалетне – 4840 шт. * 20,00 грн. = 96 800,00 грн.; 8. Мило туалетне рідке – 112 л. * 35,00 грн. = 3 920,00 грн.) Згідно проведеного аналіз ринку, що охоплює існуючий вид необхідної продукції і можливі альтернативи, існуючих і потенційних постачальників, а також інформації щодо закупівлі аналогів товару в електронній системі інтернету та прозоро.